

**Jyllands Park Zoo ApS**  
Haunstrupvej 13, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 26 67 09 50**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Ove Høj Nordestgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jyllands Park Zoo ApS Haunstrupvej 13 6920 Videbæk  Telefon: 97 16 61 20 Telefax: 97 16 62 31 Hjemmeside: <a href="http://www.jyllandsparkzoo.dk">www.jyllandsparkzoo.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@jyllandsparkzoo.dk">info@jyllandsparkzoo.dk</a>  CVR-nr.: 26 67 09 50 Stiftet: 28. juni 2002 Hjemsted: Haunstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ove Høj Nordestgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	OHN Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år primært bestået i drift af zoologisk have.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.662 t.kr. mod 8.916 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.833 t.kr. mod 990 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.661.735</b>	<b>8.915.805</b>
2 Personaleomkostninger	-7.420.364	-6.707.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-586.391	-533.118
Andre driftsomkostninger	-996.054	-366.661
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.658.926</b>	<b>1.308.518</b>
3 Andre finansielle indtægter	83.665	87.041
Øvrige finansielle omkostninger	-109.973	-126.659
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.632.618</b>	<b>1.268.900</b>
4 Skat af årets resultat	-799.644	-278.676
<b>Årets resultat</b>	<b>2.832.974</b>	<b>990.224</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	900.000
Overføres til overført resultat	32.974	90.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.832.974</b>	<b>990.224</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.969.177	5.537.009
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	759.195	887.176
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	209.811	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.938.183</u>	<u>6.424.185</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.938.183</u></b>	<b><u>6.424.185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdning af dyr	435.500	872.100
Varelager	211.372	186.649
Varebeholdninger i alt	<u>646.872</u>	<u>1.058.749</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.350.341	4.021.352
Andre tilgodehavender	2.683.789	902.522
Tilgodehavender i alt	<u>7.034.130</u>	<u>4.923.874</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.691.002</u></b>	<b><u>5.992.623</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.629.185</u></b>	<b><u>12.416.808</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	240.000	240.000
Overført resultat	5.626.612	5.593.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.666.612</b>	<b>6.733.638</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	443.000	464.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>443.000</b>	<b>464.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.634.719	3.560.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.013.763	337.346
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.755	34.455
Selskabsskat	0	269.676
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	820.644	0
Anden gæld	1.018.692	1.016.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.519.573	5.219.170
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.519.573</b>	<b>5.219.170</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.629.185</b>	<b>12.416.808</b>

**1 Særlige poster**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	240.000	5.503.414	800.000	6.543.414
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.224	900.000	990.224
Egenkapital 1. januar 2020	240.000	5.593.638	900.000	6.733.638
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.974	2.800.000	2.832.974
	<b>240.000</b>	<b>5.626.612</b>	<b>2.800.000</b>	<b>8.666.612</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i 2020 modtaget kompensation for Covid-19, der er indregnet som andre driftsindtægter under bruttofortjeneste. Kompensationen andrager 504 tkr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.492.825	6.188.698
Pensioner	848.517	445.491
Andre omkostninger til social sikring	<u>79.022</u>	<u>73.319</u>
	<b><u>7.420.364</u></b>	<b><u>6.707.508</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>22</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>83.665</u>	<u>87.041</u>
	<b><u>83.665</u></b>	<b><u>87.041</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	820.644	269.676
Årets regulering af udskudt skat	<u>-21.000</u>	<u>9.000</u>
	<b><u>799.644</u></b>	<b><u>278.676</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er stillet:

3.000.000 ejerpantebreve med pant i ejendommen Haunstrupvej 13, Fjølstervej.

8.000.000 ejerpantebreve med pant i ejendommen Haunstrupvej 13, Fjølstervej.

Bogført værdi pr. balancedagen udgør 5.969 tkr.

1.000.000 virksomhedspant.

Virksomhedspant omfatter simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, besætning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder samt driftinventar/materiel.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Bogført værdi pr. balancedagen udgør 1.616 tkr.

Ejerpantebrevet stort 8.000.000 kr. er herudover deponeret til sikkerhed for moderselskabets bankmellemværende.

Kautionsforpligtelse for moderselskabet OHN Invest ApS.

Kautionen er indgået i fællesskab med direktør Ove H. Nordestgaard.

Kautionen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og kan pr. 31/12 2020 opgøres til 110.955 kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OHN Invest ApS, CVR-nr. 27493092 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.